РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.07. 2015 г.     № 557

г. Трубчевск

О внесении изменений

в  административный регламент

администрации Трубчевского муниципального района

по предоставлению муниципальной услуги «Формирование

и ведение учетных дел,   списка  детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 14 лет,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

 родителей, подлежащих обеспечению

жилыми помещениями по договору

 найма специализированного жилого помещения»

На основании протеста прокуратуры Трубчевского района от 30.01.2015 года
 № 08-2015  о приведении  в соответствие с законодательством Российской Федерации  пунктов 2.4.1; 2.4.2; 5.3.3. административного регламента администрации  Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Формирование

и ведение учетных дел,   списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 14 лет, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договору

 найма специализированного жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент администрации  Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Формирование

и ведение учетных дел,   списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 14 лет, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договору

 найма специализированного жилого помещения»,  утвержденный  постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 05.09.2014 года № 602 «Об  утверждении  административного регламента администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Формирование

и ведение учетных дел,   списка  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, достигших возраста 14 лет, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, подлежащих обеспечению  жилыми помещениями по договору

 найма специализированного жилого помещения»,   следующие изменения:

п.2.4.2 исключить;

в п.2.4.1. исключить слово «рабочих»;

в п.5.3.3. исключить  слова «(при его наличии)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального  района Тубол С.Н..
Глава администрации

муниципального района                                                           И.И.Обыдённов

Исп.: гл.спец. отдела по делам семьи,

охране материнства и детства, демографии

Н.П.Шароварина

Зам.главы администрации

муниципального района

С.Н.Тубол
Нач.отдела по делам семьи, охране

материнства и детства, демографии

Е.О.Попченко

Нач. орг.-правового отдела

О.А.Москалёва

Гл.специалист орг.-правового отдела

О.А.Данченкова